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MEGAPROFER S A.

RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2021-11
OFICINA: ECO_PALORA_AV MORONA SANTIAGO
FRANQUICIADO: José Toscano
CIUDAD: Palora
DIRECCION: MORONA SANTIAGO Y AV. IBARRA
TELEFONO: 0998883612
CORREO: ecopaloramorona@megaprofer.com
VENTAS
Fecha Venta IVA Total
2021-11-01 473,96 51,02 524,98
2021-11-02 745,78 89,33 835,11
2021-11-03 1699,06 202,67 1901,73
2021-11-04 1635,53 190,20 1825,73
2021-11-05 627,85 67,09 694,94
2021-11-06 316,36 36,64 353,00
2021-11-07 1405,29 166,26 1571,55
2021-11-08 465,49 54,66 520,15
2021-11-09 239,75 28,36 268,11
2021-11-10 38848,81 4658,33 43507,14
2021-11-11 1456,01 168,89 1624,90
2021-11-12 454,23 51,90 506,13
2021-11-13 347292 416,77 3889,69
2021-11-14 238,24 25,49 263,73
2021-11-15 12049,96 1445,68 13495,64
2021-11-16 2091,44 242,47 2333,91
2021-11-17 458,05 47,34 505,39
2021-11-18 1152,62 119,65 1272,27
2021-11-19 995,98 117,97 1113,95
2021-11-20 511,93 59,94 571,87
2021-11-21 547,03 61,76 608,79
2021-11-22 593,66 66,70 660,36
2021-11-23 936,11 108,59 1044,70
2021-11-24 2988,28 346,79 3335,07
2021-11-25 1489,34 176,98 1666,32
2021-11-26 1647,18 185,96 1833,14
2021-11-27 907,81 106,53 1014,34
2021-11-28 678,77 81,47 760,24
2021-11-29 658,86 76,09 734,95

2021-11-30 4874,22 576,48 5450,70



Rubros

Material Pesado
Ferreteria

Precio Mayorista%
Pesado mayorista

Precio adm

Venta adm 0,05%
Convenio material pesado
Facturacion Transporte
Vecino Express Convenio 5%
EMTOP 15%

Totales

Motivo
Monitoreo
Enlace
Teléfono Ip
Total

Motivo
Factura

Deducciones Pago

COMISION

%Comision
2%

10,00%

8%

1%

5%

0,05%

20%

5,00
15,00

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

FACTURA'Y PAGO

Detalle

Comisién

Iva

Total Factura

Reduccioén renta

Reduccion lva

Total a Recibir

Préstamo Franquicia 3 de 36
Préstamo Franquicia 3 de 36
Total a Transferir

Valor
9480,16
74174,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

140,17
865,55
84660,52

Comision
189,60
7417,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,01
129,83
7743,90

Valor
25,00
100,00
20,00
145

Valor
7598,9
911,87

8510,77
607,91
638,31

7264,55
264,44
264,44

6735,67



